
      UCHWAŁA NR XLI/705/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zabezpieczenia środków finansowych  

dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  
w Rzeszowie na wkład własny projektu „Przebudowa i wyposażenie 
Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie na potrzeby utworzenia Kliniki Urologii i Urologii Onkologicznej  
z wykorzystaniem robota da Vinci” 

 realizowanego z udziałem środków budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września  1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247 z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Upoważnia się Zarząd Województwa Podkarpackiego do zaplanowania  

w roku 2018 w budżecie Województwa Podkarpackiego środków finansowych  

w łącznej wysokości 2.000.000,00 zł na wkład własny zadania: „Przebudowa  

i wyposażenie Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie na potrzeby utworzenia Kliniki Urologii i Urologii Onkologicznej  

z wykorzystaniem robota da Vinci” realizowanego przez Kliniczny Szpital 

Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie w przypadku otrzymania 

przez Szpital dofinansowania zadania ze środków budżetu państwa.   

2. Łączne nakłady na realizację zadania określonego w ust. 1 wynoszą  

10.000.000,00 zł, w tym środki z budżetu Województwa Podkarpackiego  

2.000.000,00 zł.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


